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INNOSUOMI 2011 yhteistyössä: 
Elinkeinoelämän keskusliitto, ELY-keskukset, 

Keksintösäätiö, Keskuskauppakamari, maakuntaliitot, 
Patentti- ja rekisterihallitus, Suomalaisen Työn Liitto, 

Suomen uusyrityskeskukset ry, Suomen Yrittäjät, 
Tekes, työ- ja elinkeinoministeriö, ympäristöministeriö 

ja Ålands Teknologicentrum.

PL 1140, 00101 HELSINKI
Puh. (09) 6939 5239

Sähköposti: innosuomi@innosuomi.fi
Internet: www.innosuomi.fi

Liqum Oy on kehittänyt puhtaan veden ja nesteiden laadunvar-
mistamispalvelun, joka perustuu kansainvälisesti patentoituun 
mittaus- ja monitorointimenetelmään. 

Liqum Oy:n kehittämän palvelukokonaisuuden avulla esi-
merkiksi vesilaitokset voivat reaaliaikaisesti valvoa vesijohto-
veden juomakelpoisuutta jokaisessa vesijohtoverkostoon liitty-
neessä kotitaloudessa. Langattoman tiedonsiirron ja tehokkaan 
analysointiohjelmiston ansiosta valvonta on reaaliaikaista. 

Palvelun tärkein ominaisuus on hälytysjärjestelmä, joka va-
roittaa asiakasta välittömästi tekstiviestillä (SMS) ja sähköpos-
tilla, jos veden laatu heikkenee alle tai yli ennalta määriteltyjen 
hälytysrajojen. 

Sähkökemiaan perustuvan mittausmenetelmän ja tiedonväli-
tykseen käytettävän langattoman teknologian ansiosta palvelun 
sovelluskohteita on lähes rajattomasti. Virvoitusjuomateollisuu-
den ja kunnallisen vesihuollon lisäksi myös ympäristönsuojelus-
sa, kuten kaivosten ja turvesoiden alapuolisten vesien valvonnas-
sa on saavutettu todella merkittäviä tuloksia. 

Palvelu lanseerattiin kotimaan markkinoille keväällä 2010. 
Kotimaan lisäksi palvelulla on asiakkaita muun muassa Englannis-
sa, Hollannissa, Ruotsissa ja Thaimaassa. Liqum Oy on jyväsky-
läläinen v. 2005 perustettu yritys, joka myy ja markkinoi kehit-
tämäänsä puhtaan veden ja nesteiden laadunvarmistuspalvelua. 

Liqum Oy (toimipiste), Kaarnatie 36, 90530 Oulu
Teknologiajohtaja Sakari Laitinen, puhelin 040 901 1665
sakari.laitinen@liqum.com 
www.liqum.com 

LIQUM OY, JYVÄSKYLÄ
Mittaus- ja monitorointipalvelu puhtaan veden ja 
nesteiden laadunvarmistamiseen
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Rockway tarjoaa musiikinopetusta Internetissä, ja ollessaan aina 
auki ja tavoitettavissa mistä vaan, on se vaivaton vaihtoehto mu-
siikinharrastajalle. Palvelun välityksellä voi opetella soittamaan eri 
instrumentteja (kitara, basso, rummut, piano/koskettimet) sekä 
tekemään omia kappaleita ja äänittämään tuotoksiaan. Palvelussa 
on tällä hetkellä reilut 60 opettajaa ja yli 2000 video-oppituntia. 

Rockwayn oppimisympäristöön kuuluvat video-oppituntien li-
säksi oppituntikohtaiset nuotit ja kirjoitetut ohjeet, harjoitustaus-
tanauhat, virtuaalinen treenibändi, metronomi, viritin ja uutuutena 
myös äänitysmahdollisuus. Kaikki ominaisuudet toimivat tavallises-
sa nettiselaimessa ilman ohjelmistoasennuksia. 

Rockway.fi-sivustolle on tällä hetkellä rekisteröitynyt yli 40.000 
suomalaista käyttäjää, joista yli 25.000 tilaa palvelun uutiskirjettä. 
Palvelun kansainvälistymisstrategioita aletaan toteuttaa 2011 lop-
puvuodesta. Vuonna 2012 Rockway Oy on menossa myös oppilai-
tosmarkkinoille.

 Rockway Oy on vuonna 2006 perustettu Internet-pohjais-
ten musiikinopiskelupalveluiden kehittämiseen ja tarjoamiseen 
keskittynyt yritys. Se on maailmanlaajuisestikin edelläkävijä sekä 
verkko-opetuksessa että kuluttajille suunnatussa maksullisessa 
Internet-sisällössä. Koko tuote, tuotekehitys ja sisällöntuotanto 
ovat yrityksen omistuksessa. Kehitystyötä ovat olleet tukemassa 
Finnvera ja Tekes. Yritys on henkilökunnan kokonaan omistama.

Rockway Oy, PL 73, 02701 Kauniainen
Toiminnanjohtaja Olli Heiskanen, puhelin 040 502 9189
olli.heiskanen@rockway.fi
www.rockway.fi

ROCKWAY OY, KAUNIAINEN
Musiikkikoulu Internetissä
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Tasavallan presidentti myöntää INNOSUOMI-raadin esi-
tyksestä INNOSUOMI-palkinnon tunnustukseksi ja kan-
nustukseksi ansiokkaasta innovatiivisesta yrittämisestä.

Vuoden 2011 INNOSUOMI -teemana oli ”Älykkäät järjestel-
mät ja palvelut – toimivampi maailma”. Tällä erityisteemalla 
kannustetaan yrityksiä ja yhteisöjä hyödyntämään tuotteissa ja pal-
veluissa älykkäitä, käyttäjälähtöisiä ratkaisumahdollisuuksia uuden 
teknologian ja toimintatapojen avulla ja parantamaan näin kaikkien 
hyvinvointia.

Valtakunnallisen, tasavallan presidentin INNOSUOMI-palkinnon on 
vuosina 1994 – 2011 saanut 89 ja kunniamaininnan 27 yritystä, yhtei-
söä tai henkilöä.

Lisäksi vuosittain on jaettu maakunnallisia INNOSUOMI-palkintoja. 
Lisätietoja kaikista palkituista: www.innosuomi.fi

INNOSUOMI – suomalaisen 
innovatiivisuuden edistämiseksi



Creanexin innovaatio, simulaattoripohjainen tuotekehitysratkaisu, 
syntyi tarpeesta kehittää uusia työkaluja ja toimintatapoja tehos-
tamaan metsä- ja kaivosalan konevalmistajien tuotekehitystyötä. 
Ainutlaatuista ratkaisussa on edistyksellinen simulointiteknologia, 
jonka avulla työkoneen ja kuljettajan toimintaa pystytään jäljittele-
mään ja automaattitestaamaan ennen kuin fyysistä prototyyppiä on 
edes olemassakaan.  

Sulautettujen ohjelmistojen käyttö yleistyy vauhdilla. Jo nyt suo-
malaisten teollisuusyritysten liikevaihdosta 39 miljardia euroa tulee 
tuotteista, jotka ovat riippuvaisia ohjelmistoista. Tulevaisuuden erot-
tuvuus ja kilpailukyky luodaan edistyksellisillä ohjelmistoilla.

Creanex-simulointiympäristön avulla tehtävä kehitys ja testaus 
nopeuttaa tietä ideasta tuotteeksi,  samalla riskejä ja kustannuksia 
hallitaan tehokkaammin. Näin yritykset voivat tuoda markkinoille 
yhä laadukkaampia ja kilpailukykyisempiä tuotteita nopeammalla ai-
kataululla. 

Vuonna 2003 perustetun Creanexin osaaminen nojaa syvään työ-
koneiden tuntemukseen, järjestelmien ymmärtämiseen ja kokonais-
näkemykseen. Creanex kehittää liikkuvia työkoneita ennakkoluulot-
tomin ajatuksin ja vahvalla kokemuksella alan johtavien valmistajien 
kanssa. Monipuolisia simulointiratkaisuja hyödynnetään myös koulu-
tustuotteissa ja uusien tuoteideoiden mallinnuksessa; käyttökohteet 
että käyttäjäkunta ovat kasvussa.

Creanex Oy, Rieväkatu 4, 33540 Tampere
Toimitusjohtaja Antti Peltola, puhelin 050 311 0301
antti.peltola@creanex.fi
www.creanex.fi

CREANEX OY, TAMPERE
Ohjausjärjestelmien testausratkaisu
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MeVEA Oy on kehittänyt uuden ajan tuotekehityssimulaattorin, 
joka mahdollistaa entistä nopeamman tuotekehityksen. Ratkaisun 
avulla voidaan vähentää prototyyppien määrää viemällä kehitys-
työ pidemmälle virtuaalitasolla. Tuotekehityssimulaattori koostuu 
kahdesta sovelluksesta, jotka yhdistyvät simulaattorilaitteistoon. 
MeVEA Modeller -mallinnusohjelmalla luodaan komponenteista 
konemalleja, joiden liiketila ratkaistaan ja visualisoidaan reaaliaikai-
sesti MeVEA Solver -laskentaohjelmiston avulla. 

Tuotekehityssimulaattorin ratkaisu perustuu markkinoilla ole-
van tarpeen ja pitkäaikaisen yliopistotutkimuksen kohtaamiseen. 
Taustalla on yli 10 vuoden tutkimus- ja tuotekehityspanostus.

Simulaattori luo kuljettajalle aidon testiympäristön liikkeen, 
näkymän ja äänen avulla. Simulaattorin kuljettaja kertoo käyttö-
kokemuksiaan testin aikana ja suunnittelijat tekevät parannukset 
välittömästi. Simulaattorissa istuva käyttäjä on kuin F1-kuljettaja, 
joka kertoo insinööreilleen mitä ominaisuuksia tulee muuttaa pa-
remman suorituskyvyn saavuttamiseksi. 

MeVEA Oy on vuonna 2005 perustettu yritys, joka on erikois-
tunut dynamiikan reaaliaikasimulointiin. Tuotekehityssimulaattoria 
hyödynnetään jo suurissa kotimaisissa yrityksissä. Yrityksen tavoit-
teena on lisätä simulaattoreiden käyttöä erityisesti pk-yrityksissä 
sekä kasvattaa asiakaskuntaa myös kansainvälisillä markkinoilla.

MeVEA Oy, Laserkatu 6, 53850 Lappeenranta
Toimitusjohtaja Tero Eskola, puhelin 0500 150 003
tero.eskola@mevea.com
www.mevea.com

MEVEA OY, LAPPEENRANTA
Uuden sukupolven tuotekehityssimulaattori
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Cieltum Oy:ssä yhteisöllisyys sai ainutlaatuisen merkityksen kek-
sittyämme, miten laitteen puutteellista ja sirpaleista elinkaaritietoa 
pystytään hallitsemaan koko matka valmistuksesta romutukseen. 
Syntyi C-Care-palvelu laitteen käytön aikaisen elinkaaritiedon hal-
lintaan.

Elinkaarihallinnan kohteena eli “laitteena” voi olla teollisuuslai-
tos, asuinkiinteistö, tuotantolaite tai vaikkapa ajoneuvo, joka vaatii 
huoltoa ja ylläpitoa. C-Care-palvelulla hallitaan mm. tiedon mallin-
nus, dokumentaatio, muutokset, huolto- ja korjaustehtävät, rapor-
tointi sekä tiedon hallittu ylläpito yhteisössä. 

Tiedon tuottamiseen ja ylläpitämiseen osallistuvat kaikki muo-
dostetun yhteisön jäsenet. Näin syntyy uusi yhteisöllinen tapa 
seurata ja ylläpitää laitteen elinkaareen liittyviä tietoja Microsoftin 
uusimman pilviteknologian mahdollistamana. Samalla vähennetään 
sähköpostien, kansioiden ja kuvagallerioiden edustamaa loputonta 
tietotulvaa.

Cieltum Oy on perustettu vuonna 2009 nimenomaan käytön ai-
kaisen elinkaaritiedon hallintapalvelun kehittämiseen. Perustajilla on 
vuosikymmenten kokemus tietotekniikan haasteista ja ratkaisuista 
teollisuudessa. Yrityksen kansainvälistyminen on aloitettu ja mark-
kinanäkymät ovat hyvät.

Cieltum Oy, Friitalantie 13 B, 28400 Ulvila
Toimitusjohtaja Jari Jukantupa, puhelin 040 072 6901
jari.jukantupa@cieltum.com
www.cieltum.com

CIELTUM OY, ULVILA
Käytön aikaisen elinkaaritiedon hallinnan 
ohjelmistopalvelu
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Eazybreak on uusi, älykäs järjestelmä, joka siirtää paperiset luon-
toisetusetelit historiaan ympäristöä säästäen. Paperiset setelit kor-
vataan sähköisellä palvelulla ja kännykässä toimivilla mobiilisetelillä. 
Palvelun avulla voidaan hallinnoida niin lounas-, liikunta- kuin kult-
tuuriseteleitä. Tämä uusi järjestelmä tuo merkittäviä etuja kaikille 
arvoketjun osapuolille – yrityksille, työntekijöille sekä palveluntar-
joajille. Esimerkiksi jo 100 hengen yritys voi säästää vuositasolla 
lähes 20.000 euroa. 

Eazybreak-palvelu tuo myös käyttäjille uusia palveluja, jotka 
auttavat käyttäjiä saamaan arjesta enemmän irti. Palvelu mahdol-
listaa mm. ostoksen hinnan tarkan maksamisen, käyttämättömien 
setelien palauttamisen, reaaliaikaisen raportoinnin ja kaksisuuntai-
sen interaktiivisen viestinnän. Palvelusta löytyy myös älypuhelinso-
vellukset niin iPhone-, Android- kuin Symbian-järjestelmille. 

Palvelu on käytössä nyt Suomen lisäksi myös Virossa ja vuo-
den 2012 aikana se laajenee muihin Euroopan maihin. Erilaisia 
luontoisetuseteleitä jaetaan työntekijöille noin 50 maassa ja tämän 
markkinan maailmanlaajuinen arvo on noin 60 miljardia euroa.

Yrityksen ovat perustaneet vuonna 2009 matkapuhelin- ja ca-
teringliiketoiminnasta kokemuksensa keränneet Kai Friman ja Jari 
Kivinen. Yrityksen kansainvälistyminen on aloitettu ja markkinoilta 
odotetaan yritykselle ripeää liikevaihdon kasvua.

Eazybreak Oy, Mikonkatu 6 C, 00100 Helsinki
Toimitusjohtaja Jari Kivinen, puhelin 0500 446 977
jari.kivinen@eazybreak.com
www.eazybreak.com

EAZYBREAK OY, HELSINKI
Älykäs järjestelmä luontoisetujen hallintaan

INNOSUOMI-
palkinto

2011

WEGERA OY, OULUNSALO
Kolibri, pienikokoinen 5-akselinen CNC-moduli
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Vuonna 2001 perustettu Wegera Oy tuottaa pienmekaniikkaan 
ja mekatroniikkaan liittyviä laadukkaita koneistus- ja kokoon-
panopalveluja. Työntekijän ideasta alkunsa saanut tuotekehitys-
hanke on johtanut maailmanlaajuisestikin ainutlaatuisen 5-akse-
lisen koneistusmodulin syntymiseen. Kolibri on monikäyttöinen 
kone ammattikäyttöön ja se on jo laajenemassa tuoteperheeksi.

Koulutuskäytössä sen avulla voidaan aloittaa cnc-koneistuk-
sen alkeista ja jatkaa 5-akselikoneistuksen parissa ammattitaidon 
huipulle. Kätevän muutostekniikan ansiosta tarvitaan vain yksi 
peruslaite, mikä säästää laiteinvestoinneissa. Kolibrilla koulu-
tetaan cnc-ohjelmoijia, koneistajia ja muita tuotantotekniikan 
huippuammattilaisia. Koneistuskäytössä se on monikäyttöinen ja 
laajennettava. 3-akselinen perusmoduli kasvaa vaikeamuotoisia 
kappaleita koneistavaksi 5-akselilaitteeksi, jossa on 50.000 rpm 
suurnopeuskara. Pikakiinnitteinen A/C-akselimoduli on myös 
cnc-koneistajan itse asennettavissa.

Kolibrista voidaan helposti koota myös automaattiseen ko-
koonpanoon soveltuvia cnc-ominaisuuksilla varustettuja tuotan-
toautomaatiolaitteita tai linjan osia. Kolibrista on muodostetta-
vissa myös minikokoinen FMS-solu, jossa robotti palvelee yhtä tai 
useampaa Kolibria miehittämättömässä tuotannossa.

Kansainväliset näkymät ovat hyvät ja markkinapotentiaalia 
löytyy, koska vastaavilla ominaisuuksilla varustetuttuja koneita 
on vähän markkinoilla.

Wegera Oy, Automaatiotie 1, 90460 Oulunsalo
Toimitusjohtaja Veikko Pitkälä, puhelin 050 383 2176
veikko.pitkala@wegera.com
www.wegera.com, www.kolibri-cnc.fi


